de Operis Apostolici statu, de rei oeconomicae administratione deque 

rebus Missionibus ad exteras gentes suppeditatis per Generalem Modera

torem reddenda est. 

9° Statuta generalia Operis Apostolici, quamprimum a Consilio Ge

nerali conficienda, eidem Sacrae Congregationi pro opportuno examine 

et adprobatione submittentur. 

Tandem supradictae Consociationis sodales omnibus indulgentiis ac 

spiritualibus privilegiis frui poterunt iam a Summo Pontifice Pio XI, 
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f. r., per Litteras Apostolicas in forma Brevis die vigesima nona mensis 

Iunii anno millesimo nongentesimo vigesimo sexto datas, Operi Aposto

lico concessis « ut magis magisque in dies, non modo in Gallicis atque 

Italicis dioecesibus sed et in caeteris Christiani Orbis regionibus Opus 

Apostolicum sumat incrementum ». Quarum Indulgentiarum et privile

giorum spiritualium index huic Decreto adiungitur. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis de Propaganda 

Fide, die decima octava mensis Novembris, in Festo Dedicationis Ba

silicarum Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, anno Domini mille

simo nongentesimo quadragesimo septimo. 

P. Card. FUMASONI BIONDI, Praefectus 

L. © S. 
f C. Costantini, Archiep. tit. Theodos., a Secretis. 

INDEX INDULGENTIARUM ET PRIVILEGIORUM SPIRITUALIUM 

IN FAVOREM OPERIS APOSTOLICI SODALIUM 

A) Indulgentiae Plenariae pro omnibus. 

1. « Omnibus et singulis fidelibus qui ipsum Pium Opus in posterum in
gredientur, die primo eorum ingressus vel uno, quo cuique libeat, ex mensis 
diebus praedicti ingressus, si vere poenitentes et confessi Sanctissimum Eu
charistiae Sacramentum sumpserint atque ad mentem Summi Pontificis iuxta 
consuetum oraverint ». 

2. « . . . tam inscriptis quam in posterum inscribendis enunciato in coetu 
Sodalibus, in cuiuslibet eorum mortis articulo, si vere poenitentes ac con
fessi et Sacra Communione refecti, vel quatenus id agere nequiverint, nomen 
Iesu ore si potuerint, sin minus corde devote invocaverint et mortem tam
quam peccati stipendium patienter susceperint ». 

3. « . . . iisdem nunc et in posterum similiter ipsum in Apostolicum Opus 
adlectis sociis, si pariter admissorum exomologesi sacramentali expiati et 
caelestibus epulis refecti, singulis annis : Corporis D. N. Iesu Christi atque 
eiusdem Sanctissimi Nominis solemnitatibus; item Purificationis, Annuntia
tionis, Assumptionis, Nativitatis, Immaculatae Conceptionis et Sacri Cordis 
Virginis Mariae festivitatibus ; necnon Sancti Iosephi Deiparae Sponsi, San
ctorum Apostolorum Petri et Pauli, Sancti Ioannis Baptistae, Sancti Ioan
nis Evangelistae, Sanctae Mariae Magdalenae, Sanctae Marthae, Sancti Igna
tii Loyolensis, Sancti Francisci Assisiensis, Sanctae Teresiae Virginis, San
cti Francisci Xaverii festis diebus; atque Omnium Sanctorum celebritate et 
omnium Defunctorum commemoratione pariterque die xxvi Februarii, die 
in quo sodales horam menstruam Adorationis Sanctissimae Eucharistiae